
Copia albo 
 

COMUNE DI AURANO 

(Provincia del Verbano Cusio Ossola) 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

NUMERO: 16 DATA: 28/12/2023 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA 
PRECEDENTE. 

L’anno duemila ventitré, il giorno ventotto del mese di dicembre alle ore 18:00, in 
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta 
pubblica ordinaria e di prima convocazione. 

 

Nominativo Presente Assente 

1. MOLINARI Davide           X       

2. PERONI Maria Lucia X  

3. FENOGLIETTI Alessandro X  

4. FORTI Manuela X  

5. CARETTI Stefania            X 

6. BRUSA Gianluigi X  

7. BRIZIO Anna X  

8. ANTONIAZZA Natalino X  

9. STUPPIA Vincenzo           X         

10. CALANDRIELLO Andrea           X  

11. REGAZZONI Laura           X 

TOTALI           7         4 

 

Presiede la seduta presso la Sede comunale, il Sindaco Davide Molinari e partecipa 

alla stessa in modalità telematica e verbalizza il Segretario Dott. Lorenzo Di Mauro.  

Il Sindaco Davide Molinari dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero legale 
degli intervenuti ed invita i Consiglieri comunali a discutere sull’argomento in oggetto. 

 

 

 

 
 



OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

 

PRESO ATTO che nella seduta del 31/07/2023 sono state approvate le deliberazioni dalla 
n. 11 alla n. 15; 
 
DATO ATTO che si è proceduto alla lettura dell’oggetto; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Visto il risultato della votazione espressa in forma palese, 
 

Presenti e votanti n°:    7 

Astenuti ............. n°: / 

Voti favorevoli ... n°: 7 

Voti contrari ....... n°: / 

 

DELIBERA 
1)  Di approvare i verbali della seduta consiliare del 31/07/2023 comprendenti le 
deliberazioni dalla n. 11 alla n. 15. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 F.to Geom. Davide Molinari 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
            F.to Dott. Lorenzo Di Mauro 

 

  



 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il sottoscritto Dott. Lorenzo di Mauro, Responsabile del Servizio, esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to  Dott. Lorenzo di Mauro 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente verbale sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

Aurano, li 09/01/2024 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
   F.to Dott. Lorenzo Di Mauro 

ESECUTIVITÀ 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione:  

 

 è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000 

  è divenuta esecutiva il ...................................................., decorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

(art. 134, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000). 

 

Aurano, lì  

 
  Il Segretario Comunale 

  F.to Dott. Lorenzo di Mauro 
 


